UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-VP
V/v báo cáo thiệt hại do ảnh hưởng

cơn bão số 3 (WIPHA)

Hải Phòng, ngày         tháng       năm 2025

Kính gửi:

- Chủ tịch UBND xã, phường, đặc khu;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Văn bản số 4184/PTDS ngày 21/7/2025 của Ban Chỉ huy

phòng thủ dân sự thành phố (văn bản kèm theo),

Để tổng hợp, báo cáo khi có thiệt hại do ảnh hưởng của cơn bão số 3

(WIPHA), Sở GD&ĐT kính đề nghị Chủ tịch UBND xã, phường, đặc khu

phối hợp chỉ đạo các cơ sở giáo dục thuộc thẩm quyền quản lý trên địa bàn;

yêu cầu thủ trưởng các đơn vị giáo dục báo cáo tại link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/126OHUzhtGSy2XUDN0Z6n1gLp5R

7hNLHm/edit?gid=1715323323#gid=1715323323

Thời gian báo cáo: 13h00, ngày 22/7/2025; báo cáo bổ sung lúc 16h00,

ngày 22/7/2025

Kính đề nghị Chủ tịch UBND xã, phường, đặc khu quan tâm chỉ đạo; thủ

trưởng các đơn vị giáo dục nghiêm túc thực hiện. Những vấn đề phát sinh (nếu

có) báo cáo về Sở GD&ĐT (qua đồng chí Trần Tiến Chinh – Phó Chánh Văn

phòng Sở, số điện thoại: 0914.463.645) để phối hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

https://docs.google.com/spreadsheets/d/126OHUzhtGSy2XUDN0Z6n1gLp5R7hNLHm/edit?gid=1715323323#gid=1715323323
https://docs.google.com/spreadsheets/d/126OHUzhtGSy2XUDN0Z6n1gLp5R7hNLHm/edit?gid=1715323323#gid=1715323323

2

		2025-07-21T16:49:52-0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-22T08:31:12+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-22T08:31:19+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-22T08:31:20+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-22T08:31:20+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!